
  

 Turnaj o pohár obce Libňatov II. ročník 

 

Pořadatel: ,a obec Libňatov 

Název turnaje:  O putovní pohár obce Libňatov 

Místo:  Kulturní dům Libňatov 

Ředitel turnaje: Tomáš Bydelský, Škroupova 541, Trutnov, mobil 606 035 370  

Hlavní rozhodčí : Petr Čechura 

vedlejší rozhodčí: Iva Petirová 

dozor: Jiří John 

Termín: 9.6.2024 
 

Právo účasti: hráči narození 2004 a mladší 
kapacita sálu je pro prvních 70 hráčů 
 

budou vytvořeny dvě skupiny hráčů. Do 12 let a zbytek věkového zařazení 
 

Systém hry: švýcarský systém na 6 kol dle pravidel FIDE, při shodném počtu bodů se bude postupovat 

dle Soutěžního řádu 
Tempo hry: 20+5s/tah  
 

Přihlášky:  Přihláška do turnaje musí obsahovat jméno, příjmení, rok narození, Elo 
                    požadavek na oběd ano - ne 
 

Uzávěrka přihlášek do 6.6.. 2024 na adresu ředitele tomas.bydelsky@gmail.com 
 

startovné : 70. Kč 
Pokuta za pozdní nebo neúplnou přihlášku  + 50 Kč 
 

Prezentace: neděle 8 – 8,55  
 

Rozpis kol: neděle: 9 – 9,50, 10 – 10,50, 11 – 11,50  12 – 12,50, 13 -13,50, 14 – 14,50    

              
poté vyhodnocení cenu dostane každý přítomný hráč,  první 3 diplomy, vítěz dostane putovní 

pohár, příslušný oddíl dostane zápočet a po 5. zisku, nemusí to být za sebou, dostane pohár do 

trvalého užívání. Povinnost je tento pohár dovést v dalším ročníku, pokud by jim už nezůstal na 

trvalo 
vítěz starší kategorie dostane poukaz na ubytování v hodnotě 10 000 Kč od hlavního sponzora v 

penzionech, které má území Česka 
Pořadí oddílů v držení poháru: 1x Trutnov a Hořice 
 

            
Poznámky . 
 

Každý lichý hráč přiveze digitální šachové hodiny a šachovou soupravu! Omezený počet 

šachového materiálu může být zapůjčen za zálohu 100 Kč,  za každou věc zvlášťpři vrácení 

nepoškozeného materiálu bude záloha vrácena 
Případné časové změny u začátků kol mohou být ještě změněny na základě dohody 
V obci je normálně otevřená prodejna potravin . Je možné zajistit obědy v ceně 135  Kč v prostoru 

Kulturního domu, kde je menší restaurace, která bude po dobu konání turnaje otevřena 
 

Bezpečnost účastníků – účastníci nejsou pojištěni zvláštní pojistkou proti zranění či krádeži. 

Za bezpečnost a ochranu zdraví účastníků v plném rozsahu odpovídá vysílající složka (viz Vyhláška 



MŠMT ČR č. 55/2005 §7 odst. 2). Každý účastník mladší 15 let musí mít zodpovědný doprovod 

starší 18 let přítomný po celou dobu turnaje. Za hráče 15 let a výše zodpovídají zákonití zástupci 
 

 

Za pomoc a podporu děkujeme PhDr. Robinu Böhnischovi, řediteli KRNAPu,firmě SECO – zahradní 

traktory ,firmě ubytování u Foltýnů  
 

 

ředitel turnaje                                                                          starosta obce Libňatov 
Bydelský Tomáš                                                                      Pich Jaroslav                     

    
 

 

                                   
 

                                                                                                                                       


